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PALELTIIN SUOMESSA                                     

Käväisimme alkukesästä Suomessa! Oli se 

tosi hurja kokemus, kun Kouvolassa 

kolmena peräkkäisenä päivänä maksimi 

lämpötila oli vain +3 astetta. Onneksi 

saimme vielä palata tänne Keniaan, täällä 

vuoden kylmin aika on sentään paljon 
lämpimämpi kuin Suomen kesäkuu.

SALLAMAARI                                                    

Melkein heti palattuamme saimme tänne 

Matongoon talkoolaiseksi Sallamaarin. Hän 

kotiutui nopeasti ja pystyi luomaan 

kontakteja opiskelijoitten kanssa, siinä 

sivussa hän ompeli verhot vierashuoneeseen, 

joten odotamme sinne muitakin vierailijoita. 

Kemijärvi tuntuu nyt tosi läheiseltä, tämä on 
vihje muille nimikkoseurakunnille.

KOKEITA                                                                                                                                                                                                              

Opettajaseminaarin lukuvuosi päättyi tämän 

kuun alkupuolella, mutta ilman perinteistä 

valmistumisjuhlaa eli graduaatiota. 

Ministeriö päätti että vasta kun tulokset ovat 

valmiit on juhlimisen aika. Tuntui hiukan 

vaikelta hyvästellä opiskelijat ja sanoa, että 

sitten joskus toivottavasti tapaamme. Tosin 

saatoimme kutsua heidät palaamaan 

Matongoon 27.9 juhlimaan Matongon 

opettajaseminaarin 15-vuotis synttäreitä. 

Synttäreille olemme kutsumassa entisiä 

opiskelijoita, heitä on Matongosta 

valmistunut jo 1115. Otamme mielellämme

vastaan onnitteluita, vieraita kauempaakin ja 

lahjoja. Tyttöjen asuntolan rakentaminen 

pitäisi saada alkuun, mutta hakuna pesa eli 
ei ole riittävästi rahaa.

TÄNÄÄN 26.8.                                      

Heräsimme puoli seitsemältä, oli onneksi 

sähköä eli kahvinkeitto sujui helposti. Osmo 

lähti aamuhartauteen varttia vaille 8, heillä 

kun lukukausi alkoi jo maanataina. Minun 

piti lähteä toimistoon, kun eilen piti olla 

kotona, kun presidentti sunnuntaina yllättäen 

ilmoitti, että tiistai on public holiday, 

virallinen vapaapäivä. Kaikkia pyydettiin 

pysyttelemään kotosalla, jotta liikkeellä 

olevien väestönlaskijoiden työ sujuisi. 

Heitin jo repun selkään, mutta koiramme 

Toivon haukunta ilmoitti, että joku 

tuntematon lähestyy kotiamme eli sieltä 

väestönlaskija oli saapumassa kylän 

vanhimman kanssa. Toivotin heidät terve-

tulleiksi ja aloin vastailla kysymyksiin, aikaa 

taisi kulua vartin verran. Selvisin toimistoon 

yhdeksän maissa ja heti yksi kokeista tuli 

muistuttamaan, että on keskiviikko eli 

Sondussa markkinapäivä, pitäisi lähteä 

maissinostoon. Maissia on tosi vähän 

saatavilla ja hinta on kohonnut pilviin, 

kuivuus on vienyt sadon parhailta 

maissialueilta. Onnistuimme ostamaan 2 

säkkiä, 80 kg ja kun opiskelijat ovat 

paikalla, käytämme viikossa 6 säkkiä. 

Puolen päivän maissa selvisin takaisin 

toimistoon ja sain puhelun toisen 

opettajaseminaarin rehtorilta, joka kertoi, 

että meillä alkaa huomenna kahden päivän 

rehtorien kokous Nairobissa. Tieto 

kokouksesta ei ollut saavuttanut minua, ei 

häntäkään. Hän oli kuullut kokouksesta 

kolmannen seminaarin rehtorilta. Niin se 

tieto täällä Keniassa kulkee. Siihen 

hössäkkään saapui paikalle yksi entinen 



opiskelija tulosliuskaansa hakemaan. 

Paperin piti olla valmiina ja olihan se, mutta 

hänen opiskelijanumeronsa oli väärin. 

Pyysin häntä laittamaan sihteerin (sihteeri 

lomalla) tietokoneen päälle ja niin tulostin 

uuden (oma koneeni on verkossa sihteerin 

koneen kanssa). Oli lounasaika ja 

varmuuden vuoksi halusin sammuttaa 

kummankin tietokoneen, kun sähkö on 

pätkinyt tosi pahasti. Oman koneeni 

kohdalla ei ollut vaikeuksia, mutta sihteerin 

koneen näyttö ei toiminut, niin että katkaisin 

virran pakolla. Kotona halusin lukea 

sähköpostit, meillä on kaksi kannettavaa, 

joissa kummassakin on nettiyhteys. Eilen 

serverissä oli vikaa, mutta Osmo onnistui 

saamaan yhteyden vanhalla koneella ja 

viesteissä oli liitteitä, joita vanha kone ei 

pysty lukemaan ja kun ne eivät tänään tulleet 

uudelle koneelle, lähetin ne edelleen tälle 

uudelle koneelle ja niin liitteetkin avautuivat 

ja sitten meni sähköt. Päätin mennä 

uudelleen Sonduun katsomaan, jospa 

postissa olisi jotain tietoa huomisen 

kokouksesta ja samalla vein palkkashekin 

pankkiin, maksamme nykyään palkat 

pankkiin, melkoista painostusta kyllä piti 

käyttää ennenkuin kaikki työntekijät 

suostuivat pankkitilin avaamaan. Postista 

löytyi kokouskutsu ja ohjelmassa on tosi 

tärkeä seminaari opettajakoulutuksen 

uudistamisesta. Olin jo laatinut tosi tiukan 

ohjelman itselleni loppuviikoksi, mutta 

hälytin dekaanimme, joka lähtee huomenna 

matkaan ja on perjantaina mukana tuossa 

tärkeässä kokouksessa, mutta kyllä tuo 

tiedonkulku tai kulkemattomuus ottaa 

voimille. Matongoon palattuani sähköt olivat 

edelleen poissa ja tummat pilvet peittivät 

taivaan, en oikein kunnolla nähnyt 

työskennellä. Puoli kuuden maissa sähkö 

meni päälle ja sain tarkistetuksi sihteerin 

tietokoneen, joka toimi mallikkaasti, ei edes 

valittanut laittomasta sulkemisesta. Sondusta 

olin ostanut kalaa ja sillä sitten 

herkuttelimme, Osmo ja minä sekä 

koiramme. Koirat ovat aivan hullaantuneita 
kalan päihin.

Tekstini taitaa olla aika sekavaa, mutta 

minulla oli pakottava tarve kirjoittaa tästä 

jokapäiväisestä arjesta, päivistä, jotka eivät 

helposti unohdu. Rakkaat lähettäjät, 

rukoilkaa meille kärsivällisyyttä, pitkää 

pinnaa. Meidän Taru toi meille viime 

syksynä varapäreen, jota emme vielä ole 
käyttäneet, mutta hyvä, että se on varalla...

Opettajaseminaarin lukuvuosi alkaa 7.9 ja 

uusien opiskelijoiden joukossa on taas 

monia lahjakkaita, mutta varattomia 

opiskelijoita, jotka olisivat kummin tuen 

tarpeessa, sama on tilanne teologisen 
seminaarin puolella...     

TERVEISET MYÖS MLTC:ltä         

Arjan kertoessa noista päivän ruteeneista 

minä olin koko paivän Pappisseminaarissa. 

Ensin opetin ensimmäiselle yliopisto-

kurssillemme Patristiikkaa eli Teologian 

alkuaikoja Apostolisten isien ja Kirkkoisien 
aikana, sitten meillä oli Opettajainkokous.

Innostunutta joukkoa tämä meidän kenialais-

johtoinen opettajakunta, ja näky on selvä, 

ainoastaan rakentamiseen tarvittavat varat 
ovat kiven takana.

Rukoilkaa kanssamme, että työmme olisi 
Herran Jeesuksen siunaamaa! Kol.3:17. 

Lähettinne Arja & Osmo 
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Lähetysrenkaan yhteyshenkilö:

Erja Andersson, Kytöistentie 10

21270 Nousiainen

erja.andersson@evl.fi

+358-44-7160326

Työtämme voi tukea

SLEY:n tilin 800015-779195 kautta

Pyydä henkilökohtainen viitenumero, jolloin 

kannatuksesi näkyy myös oman 

seurakuntasi lähetyskannatuksena. 

Viitenumeron saat SLEY:n toimistosta Anna 

Poukalta p. (09) 251 39 230.

Saman tilin kautta voit kartuttaa myös 

Matongon Pappisseminaarin stipendirahastoa  

ja Matongon Opettajaseminaarin 

stipendirahastoa , myös näitä varten voit pyytää 

henkilökohtaisen viitenumeron Anna Poukalta. 

 

 

Pappisseminaarin toukokuun graduaatiossa 

lauloivat Opettajaseminaarin kuorolaiset 
Jumala ompi linnamme.

                

Diploma in Theology, DT 6, kurssin paras 

opiskelija Stephen Ochieng Okongo 

vaimonsa kanssa. Stephen on paras kaikista 

tähän asti valmistuneista Matongon 

teologeista ja jatkaa nyt opintojaan Bachelor 
kurssilla.

 

Näiden vintiöiden kanssa saimme rentoutua 

mökillämme, missä vietimme mm. Timon 9v 

synttäreitä


